主旨: Subject: Staff AssociaƟon News – 24 Nov 2016 香港科技大學教職員協會會訊 (2016年11月24日)
從: Staff AssociaƟon HKUST <staff@ust.hk>
日期: 24/11/2016 8:28
到: "staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk" <staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk>
副本 (CC): Staff AssociaƟon HKUST <staff@ust.hk>

Dear Colleagues,

In this HKUST Staff AssociaƟon (SA) News, we would like to share with you announcement from the HKUST Staff ChrisƟan Fellowship:
‐          Christmas Carol Singing (Nov 30, 2016 – PracƟce; Dec 5 & 19 – Performances @ Atrium)
‐          Leather Workshop in Dec (Dec 7 & 14, 2016)

Christmas Carol Singing
This is the second year we will have Christmas Carol Singing @ Atrium. Come and join us.
We would like to recruit volunteers to sing, play instruments and distribute giŌs to bring joy to our HKUST community!
PracƟce: 30 Nov (Wed) 1‐2pm @ LG4 Common room 3
Performances: 5 Dec (Mon) 1‐2pm @ Atrium
                           19 Dec (Mon) 1‐2pm @ Atrium

ApplicaƟon: hƩps://goo.gl/forms/4YtcTLqXN49wCAjF2

Leather Workshop in Dec
Come and learn how to make leather earphone holders.

Date : 7, 14 Dec 2016 (Wed)
Time: 1‐2pm
Venue: Staff AssociaƟon Office, G/F, University Center

Targeted Group: Suitable for people without any (or with liƩle) leather making experience.
Quota: 8 *
Fee: $70 / per person (including materials for two earphone holders and rental of leather making tools)
Payment Method: Cash payment will be collected in the first lesson.
ApplicaƟon: online form
ApplicaƟon deadline: 30 Nov (Wed)
Sample: please see the picture shown in the Chinese version below

* Due to the limited sets of tools available, we can only accept 8 parƟcipants.
ParƟcipants will be selected by ballot if applicaƟons exceed the quota.

*********************
HKUST Staff AssociaƟon
24 Nov 2016

For enquiry, please contact staff@ust.hk
"Services & Benefits" ‐ Special Offer:  hƩp://staff.ust.hk/service_off.html
Interest Group & Teams:  hƩp://staff.ust.hk/interest.html

========

各位同事：

香港科技大學教職員協會是次會訊分享有關教職員基督徒團契的通告，內容如下：

‐          校園聖誕報佳音 (練習:   11月30日; 報佳音:  12月5 、 19日 @ Atrium)
‐          12月皮革班  ‐ 「手造皮電話耳機繩套」(12月7、14日)

校園聖誕報佳音

今年是第2年的校園報佳音活動了! 誠邀您一起參與。

現正招募同事和同學當天一起唱詩、彈奏樂器和派發單張/小禮物，把聖誕的歡樂帶到科大!

練習:   11月30日(三) 1‐2pm @LG4 活動室3
報佳音:  12月5日(一) 1‐2pm @Atrium

Subject: Staff Association News – 24 Nov 2016 香港科技大學教...

第 1 頁，共 2 頁 24/11/2016 9:14

                 12月19日(一) 1‐2pm @Atrium

報名: hƩps://goo.gl/forms/4YtcTLqXN49wCAjF2

12月皮革班  ‐ 「手造皮電話耳機繩套」

幾位科大同事希望透過舉辦以下課程，與同事分享皮革製作的樂趣。
日期  : 12月7日、14日(星期三)
時間  :  下午1 至2 時
地點 : Staff AssociaƟon Office, G/F, University Center
對象 : 適合未試過皮革製作或新手學員

名額 : 8人*
費用 : $70 / 位 (包括兩個皮耳機繩套材料費及借用工具)
報名方法 : 請填妥報名表

付款方法 : 於第一課以現金繳付

截止報名日期 : 11月30日 (星期三)
製成品 : (下圖僅作參考)
* 由於工具數量有限，目前只能接受8位參加者。如果參加人數超出名額，將以抽籤決定入選學員。

*************************************
香港科技大學教職員協會

2016年11月24日

查詢電郵：staff@ust.hk
服務與福利/商品折扣: hƩp://staff.ust.hk/service_off.html
興趣小組與運動隊: hƩp://staff.ust.hk/interest.html

Subject: Staff Association News – 24 Nov 2016 香港科技大學教...

第 2 頁，共 2 頁 24/11/2016 9:14